
گزارش
غزل بهمنی مالِ همه است

سعید بیابانکی می گوید: غزل آقای بهمنی، غزلی 
نیست که وامدار زمان و مکان باشد یا حتی به 
طیف فکری و سیاسی و اجتماعی تعلق داشته 

باشد. غزل بهمنی مال همه است.
این شاعر در پی درگذشت محمدعلی بهمنی در 
گفت وگو با ایسنا، خاطرنشان کرد: بهمنی یکی 
از مهم ترین غزل سرایان سده اخیر بودند؛ یکی از 
شاعرانی که به غزل نیمایی و یا پسانیمایی شُهره 
بود. دلیل این که می توان آقای بهمنی را شاعر 
غزل نیمایی معرفی کرد، این است که خیلی از 
شاعران بعد از طرح نظریات نیما )یوشیج( مسیر 
قبل را رفتند و تلاش کردند شعر گذشتگان را 
سرمشق شعر خود، قرار دهند اما امثال آقایان 
بهمنی و منزوی و خانم بهبهانی سرمشق غزل 
خود را، زندگی انسان امروز قرار دادند. این موضوع 
عمده ترین تفاوت آقای بهمنی با امثال آقای ابتهاج 
است. او افزود: به گمانم در حوزه ترانه سرایی هم 
همین طور است. ترانه های آقای بهمنی ورد زبان 
خاص و عام است و خاصه ترانه »بهار بهار چه اسم 
آشنایی/ صدات میاد اما خودت کجایی« که نوید 
سال نو را می دهد و در حافظه ها جا خوش کرده و 

این جا خوش کردن، مهم است.
بیابانکی با بیان اینکه بهمنی خیلی ها را به شعر 
علاقه مند کرد، توضیح داد: او نسلی را با زبان ساده 
و روان و مفاهیم عاشقانه و انسانی به شعر نزدیک 
کرد و آن ها را با شعر آشتی داد. بهمنی خیلی ها 
را شاعر کرد. شاعران نسل جوان امروز که در شعر 
نامی دارند و صاحب سبک و ذوقی هستند، قطعا 

با واسطه یا بی واسطه وام دار آقای بهمنی هستند.
بیابانکی با بیان اینکه بهمنی با شعرش در سطح 
کشور در جریان بود، گفت:حضور آقای بهمنی در 
خیلی از کنگره ها، همایش ها، مجامع کشوری چه 
کوچک و بزرگ، حضور در رسانه و ارتباط با جامعه 
موسیقی یک بسته فرهنگی از ایشان درست کرده 
و شخصیت او را تشکیل داده بود. نمی توان در 
گوشه خانه بنشینی و با چاپ کردن کتاب شعر 
خودت را در قلب مردم جای بدهی. جای گرفتن 
در قلب مردم مرارت و رنج دارد، باید سفر بروی. 
آقای بهمنی این کار را کرد. من به اتفاق او چند 
سفر ادبی رفتم. با اینکه سنش بالا بود، به خاطر  
علاقه، شوق و به خاطر شعر، رنج راه را بر خود 
هموار می کرد. خیلی ها این کار را انجام نمی دهند 
و  فکر می کنند باید کنج خانه بنشینند و مخاطب 
سراغشان برود. آقای بهمنی با شعر خود در سطح 
کشور در حرکت و در جریان بود و همین مردمی 
بودن و مردم داری اش باعث شد، خیلی ها با شعرش 

آشنا شوند.

دریچه

بهمنی هرگز درِ قلبش را به روی جوانان نبست، 
حمایت های او از جریان های نوپای شعری در دهه های 
گذشته، از او یک مراد ساخت، بی آنکه خود در پی 

مریدپروری باشد.
به گزارش تسنیم، محمدعلی بهمنی، شاعر عاشقانه های 
خاطره ساز، نهم شهریورماه، در سن 82 سالگی »پشت پا به 
رسم دنیا زد و رفت«. بهمنی یک شاعر تمام عیار بود، هم 
از نظر سلوک شخصی و منش اخلاقی و هم از منظر شعری 
و مهارت بر فنون ادبی. آنچه کیمیای امروز است، در دل و 
زبان بهمنی جاری بود، او انسان ها را بی قید و شرط دوست 

می داشت و به جهان اطرافش عشق می ورزید.
او هرگز درِ قلبش را به روی جوانان نبست، حمایت های او 
از جریان های مختلف و نوپا شعری در دهه های گذشته، 
از او یک مراد ساخته بود؛ بی آنکه خود در پی مریدپروری 
باشد. اگر جریان شعری بر مذاق برخی خوش ننشست یا 
انتقادی بر آن داشته اند، او با گرمی پذیرای جوانان جویای 
نامی بود که غرل فکر می کنند و تلاش دارند کاروان شعر 

را یک قدم به پیش برند:
من با غزلی قانعم و با غزلی شاد

تا باد ز دنیای شما قسمتم این باد
ویرانه نشینم من و بیت غزلم را

هرگز نفروشم به دو صد خانه آباد
من حسرت پرواز ندارم به دل آری

در من قفسی هست که می خواهدم آزاد
ای بال تخیل ببر آنجا غزلم را

کش مردم آزاده بگویند مریزاد ...
***

دلخوشم با غزلی تازه همینم کافی است
تو مرا باز رساندی به یقینم،کافی است...

نه اسیرتعصبات سنت گرایان، نه مجذوب نوپردازان افراطی

آزمون و خطا را به رسمیت می شناخت و مخالف خلق شعر 
به یک سبک و سیاق بود، چنان که از مشیری آموخته بود، 
نه اسیر تعصبات سنت گرایان شد و نه مجذوب نوپردازان 
افراطی؛ برای او کلمه مقدس بود. روزی که خواست از 
ریاست شورای شعر و ترانه خداحافظی کند، دلیل آن را 
اینطور بیان کرد: متأسفانه روزگاری را می گذرانیم  که  برای  
تخریب »موسیقی« رندانه  دارند  )ارج باید و نبایدِهای( 
کلمه در ترانه را از باورهامان می ربایند. ... من با آگاهی  
اشتباهم از قبول   )ریاست  شورای ترانه( نه به  دلیل اینکه 
شش ماه است کارشناسانش  هم حقوقی دریافت نکرده اند. 
فقط به این دلیل که دیگر مزاحم ترانه های ضعیف نباشم. 

با شرم خداحافظی می کنم.
این منش در شعر او نیز دیده می شود. شاعر، خود را درگیر 
مضامین تکراری نکرد. بهمنی از آن دست از شاعرانی بود 
که تازگی حرف اول را در شعرش می زند؛ چه از حیث 
مضمون و چه از منظر زبان. توجه او به زبان عامیانه مردم 
لحظاتی ماندگار و به یادماندنی در شعر او به وجود آورده 
است؛ به همین دلیل است که شعر او در صدای بسیاری از 

خوانندگان معاصر، ماندگار و شنیدنی شد.
او اگرچه غزل عاشقانه فراوان سرود، اما هرگز در دام 
مضامین سطحی، رمانتیک و پر زرق و برق مرسوم این 
قالب نیفتاد. رگه  های غیرت و اصالت در غزل  های بهمنی، 
او را به یکی از مطرح  ترین شاعران معاصر ایران تبدیل 
کرده است. بسیاری از غزل سرایان معاصر، از پیروان 

مکتب غزل او به حساب می  آیند.
در زندگی هرکسی اتفاقاتی رخ می دهد که آنِ اوست، 
مسیر زندگی اش را تغییر می دهد و روزگار را مجاب 
می کند تا سرنوشت دیگری برای او رقم بزند. برای بهمنی 
این اتفاق، با دیدار، مجالست و مؤانست با رفیقانی رخ داد 
که هریک سال ها بعد به عنوان یک پدیده در شعر فارسی 

یاد شدند. او با دیدار فریدون مشیری در یک چاپخانه پا به 
وادی شعر و ساحت کلمات گذاشت. خود درباره این دیدار 
گفته است: من به واسطۀ حضور برادرم در چاپخانۀ مجلّۀ 
روشنفکر، آنجا حضور پیدا می کردم و قبل از چاپ شدن 
آن مجلّه، مشتاقانه بخش اشعارش را می دیدم تا آن را 
برای مادرم که مدرّس زبان فرانسه بود و بسیار اهل شعر، 
بخوانم. یک روز در 9 سالگی در یکی از اشعار، غلطی وزنی 
دیدم و به مسئول مربوطه اعلام کردم که با واکنش تند 
او مواجه شدم. زنده یاد فریدون مشیری که مسئول بخش 
شعر مجلّۀ روشنفکر بود، متوجّه آن غلط شد و پیش من 
آمد و به خاطر اینکه این موضوع را متوجّه شده بودم، مرا 

تحسین کرد و به من گفت: »تو می توانی شعر بگویی!«.
 ایشان از من خواست تا شعری بگویم و در دیدار بعدی 
برایش بخوانم. من شعری برای مادرم گفتم و مشیری مرا 
بسیار تحسین کرد و دستی بر سرم کشید که هنوز هم که 
هنوز است، گرمای نوازشش را روی سرم حس می کنم. من 
از نظر شعری و اخلاقی تا همیشه بدهکار مشیری هستم.

شب ها که ز دیده خواب گیرد
شعرم به سروده شبانه

بینم که نشسته ای تو بیدار
بر بستر طفل پربهانه

آوازه گرم لای لایت
افکنده طنین مادرانه

شاعر نه منم تویی که باشد
شعرت همه شور مادرانه ...

دیدار و رفاقت با شاعرانی چون منزوی و عمران صلاحی را 
می توان اتفاق دیگر زندگی بهمنی دانست؛ اتفاقی که آنقدر 
بر بهمنی تأثیر گذاشت که او در گفت وگویی با تسنیم آن را 
اینطور توصیف می کند: »منزوی به من آموخت بهمنی شدن«

اگر نبود جسارت رهی، شهریار و سیمین و پس از آنها 

سایه، منزوی، بهمنی و شفیعی کدکنی نوگرایی در غزل 
امروز به نتیجه نمی رسید و کمیت غزل لنگ بود. مردی 
که روزگاری الهام بخش بهمنی در شعر بود، خود هفت 
وادی غزل را طی کرده بود: من چهار سال از منزوی 
بزرگ ترم. منزوی وقتی که به تهران می آمد، گاهی چند 
روزی می ماند و با هم بودیم و شعر می خواندیم. در این 
میان من متوجّه شدم که شعرم از منزوی عقب تر است. 
اشعار همدیگر را که گوش می کردیم، خودبه خود شوق 
سرودن در ما ایجاد می شد. منزوی فراتر از آن است که 
مورد دلسوزی قرار بگیرد. من با خود می گفتم که چگونه 
می توانم مانند او غزل بگویم که در نهایت هم نتوانستم. 

منزوی در یک روز هفت الی هشت غزل می گفت.
ما تقریباً با هم زیستیم. سال ها من، منزوی، عمران صلاحی 
و بهروز رضوی گوینده خوش صدای کشور با هم زندگی 
می کردیم و زندگی مشترکی داشتیم. تمام این سال ها 
خاطراتی در ذهنمان ثبت شده که یادآوری آن شیرین 
است. خاطرم هست با حسین به پیاده روی می رفتیم و در 
همان موقع عمران شعری را برای او گفته بود: »با منزوی 
پیاده روی می کنیم ما/ خود را به این وسیله قوی می کنیم 
ما«. طنازی شعر عمران، هم صلابت حسین را نشان می داد 

و هم استادی او در شعر را.
من هم شعری با این مضمون گفتم که »منزوی به من 
آموخت بهمنی شدن«. در حقیقت این اعترافی بود که ما 
کردیم. ما معترف به استادی منزوی در شعر بودیم. من چهار 
سال از منزوی بزرگتر هستم. بارها به او گفته ام که او چهار 
قرن جلوتر از ما است. همیشه به او می گفتیم که چون قدش 
از ما بلندتر است، فرداها را بهتر می تواند ببیند. بهمنی خود 
شاعر فرداها بود، امروز را زیست و چگونه زیستن شاعرانه را 
به بسیاری آموخت. جای خالی او همواره و همیشه در دل 

بسیاری از دوستداران شعر خالی خواهد ماند.
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شاعر عاشقانه های خاطره ساز »پشت پا به رسم دنیا زد و رفت«

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی درگذشت محمدعلی بهمنی شاعر نامدار 
کشورمان را تسلیت گفت و نوشت: این شاعر بزرگ با عنوان معلمی بی ادعا در 

این حوزه راهنمون نسل های مختلف از شاعران جوان بود و خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، متن 
پیام سیدعباس صالحی به مناسبت درگذشت محمدعلی بهمنی شاعر نامدار 

کشورمان به شرح زیر است. 
درگذشت شاعر و ترانه سرای بزرگ و تأثیرگذار معاصر استاد محمدعلی بهمنی را 
به مردم فرهنگ مدار ایران، اهالی فرهنگ و هنر، خانواده گرانقدرش و دوستان و 
دوستدارانش تسلیت می گویم.  بی تردید این شاعر بزرگ بیش از هفت دهه در 
حوزه  شعر و سپهر ادبیات غنی پارسی تنفس کرد و با سرودن اشعار و ترانه های 
ناب بر آن افزود و با عنوان معلمی بی ادعا در این حوزه راهنمون نسل های 

مختلف از شاعران جوان بود و خواهد بود.
درخواست های گسترده مردم شریف و حق شناس بندرعباس، تشکل های 
فرهنگی و هنری، هنرمندان و مسئولان استان هرمزگان برای پذیرا بودن 
کالبدشان در یکی از مراکز فرهنگی استان نشان از تلاش های ارجمند ایشان در 
آن منطقه عزیز دارد و امید که این مهم موجب و موجد اتفاقات مبارک در حوزه  

شعر و ادب و حفظ و گسترش زبان و ادبیات پارسی باشد و روح لطیف اش در 
ساحل خلیج فارس آرام گیرد.« 

محمدعلی بهمنی متولد سال ۱۳2۱ در دزفول بود و شامگاه نهم شهریور در پی 
عارضه مغزی در 82 سالگی از دنیا رفت. »باغ لال«، »در بی وزنی«، »گاهی دلم 
برای خودم تنگ می شود«، »این خانه واژه های نسوزی دارد«، »شاعر شنیدنی 
است«، »چتر برای چه، خیال که خیس نمی شود« و »من زنده ام هنوز و غزل فکر 
می کنم« از دفترهای شعر او هستند. آیین بدرقه  این شاعر فقید امروز یکشنبه-۱۱ 
شهریورماه- از ساعت 9 صبح از مقابل تالار وحدت )پهنه  رودکی( برگزار می شود، 
مراسم تشییع و بزرگداشت زنده یاد بهمنی سه شنبه-۱۳ شهریورماه- در محل 
فرهنگسرای آوینی بندرعباس برگزار می شود و محل خاکسپاری این استاد شعر و 

غزل کشورمان نیز در ضلع جنوبی تالار آوینی در نظر گرفته شده است.

وزیر فرهنگ:
زنده یاد بهمنی راهنمون نسل های مختلف 

از شاعران خواهد بود

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 

لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ولوند پلاک 12 اصلی بخش 3 

10 فرعی بنام آقای شهریار برزوئی کوتنائی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 3۷۴0.۸9 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

حسین یوسفی مالک رسمي.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/05/2۷ نوبت دوم 1۴03/06/11 

شناسه آگهی: 1۷۷0۸۸2
مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا سفلی پلاک 5۸ اصلی بخش 16 

۸26 فرعی بنام خانم منیژه تقوی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1۷0۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سید محمد ساداتی 

گل افشانی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است 
برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید . 
شناسه آگهی: 1۷۷0۷63

 تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/05/2۷ نوبت دوم 1۴03/06/11 
مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴036031200۴00۴012 مورخه 1۴03/05/03 موضوع 
کلاسه 1۴0211۴۴1200۴001۴۸5 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب قره بشلو فرزند 
عبدالرحمن  بشماره شناسنامه ـ و کد ملی 2020390213  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 22/ 3290 مترمربع جدا شده از پلاک  ۴3 الی ۴6- اصلی 
واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای ایگدر علیا  بخش 09 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال مع الواسطه از مالک رسمی عظیم بردی قره بشلو به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 102۸1  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/05/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/06/11
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003۸62/ 1۴02  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بایرامگل خالی زاده فرزند بردی  
بشماره شناسنامه 10  صادره از در مقدار  6۴/ 9۷۷ مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 223۴9 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 1032۴
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/05/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/06/11
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه نوده پلاک 2۴ اصلی بخش 6 

3۸6/39۴ فرعی بنام خانم صدیقه قهرمانی نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۴90 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 3۸6 فرعی از 2۴ اصلی 

بخش 6 خریداری بدون واسطه از آقای حاج صمد راعی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . 
شناسه آگهی: 1۷65932

 تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/05/2۷ نوبت دوم 1۴03/06/11 
مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی فقدان مدرک تحصیلی ) نوبت اول(
مدرک فارغ التحصیلی آقای فرزاد نجفی اصل فرزند علی اکبر به شماره ملی 
5048877993 صادره از پارس آباد در مقطع کاردانی پیوسته رشته تربیت 
بدنی صادره از واحد دانشگاهی پارس آبادمغان با شماره  2- 400/287/4 
)1042882180( مفقود گردیده وفاقد اعتبار است .از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به نشانی پارس آباد- خیابان جهاد-دانشگاه آزاد اسامی واحد پارس آباد 

ارسال نماید. 
*****************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003877/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاله تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم سعیده خالی زاده فرزند بردی  
بشماره شناسنامه 11  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کاله خریداری از انتقال ملک  باواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10326
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و اماک  کاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360301058002674 مورخ 19/ 03 / 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم نسرین باغ شیرین 
فرزند یوسف بشماره شناسنامه 8535 کد ملی 0068095945 صادره از تهران به مقدار سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 565/28 مترمربع 
پاک 73 فرعی از پاک 71 اصلی واقع در قریه جیارد از مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.7849/1 - تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/27 تاریخ انتشار 

نوبت دوم:1403/06/11
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360301058002673 مورخ 19/ 03 / 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حمیدرضا کریم زاده 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 170 کد ملی 0064208443 صادره از تهران به مقدار سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 565/28 مترمربع 
پاک 73 فرعی از پاک 71 اصلی واقع در قریه جیارد از مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.7849/1 - تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/27 تاریخ انتشار 

نوبت دوم:1403/06/11
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ 1403/05/9  رای شماره 1403060329010003103  برابر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  

با معارض متقاضی  آقای / خانم محمد مهدی فخار       فرزند مصطفی  
   بشماره شناسنامه0 وکدملی 0440012678صادره از شاهرود    در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بمساحت13955متر مربع قسمتی از پاک    
12اصلی  واقع  در قنات شیخ     بخش 3 شاهرودخریداری   با واسطه از محسن 

حسنی      محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     1403/05/27
انتشارنوبت دوم   :   1403/06/11

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی 

لازم صادرگردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پاک 6 اصلی بخش 5 

2216 فرعی بنام آقای رضا جهانباز نژاد قادی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1690.34 متر مربع خریداری مع 
الواسطه از آقای خدایار جهانبازنژاد قادی و هوشنگ بلبل نیا قرا مالک 

رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 1765966
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آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده 

جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه دیوکا سفلی پاک 58 اصلی بخش 16 

824 فرعی بنام آقای رضا تقوی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 2775 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سید محمد ساداتی 

گل افشانی مالک رسمي
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که 
قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطاع می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید . 
شناسه آگهی: 1765598
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